MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 68/2024 - PRPIPG/REITORIA/IFPBOFÍCIO 68/2024 - PRPIPG/REITORIA/IFPB

A Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 17/2024 - PRPIPG/REITORIA/IFPB, retificada pela Portaria nº 20/2024 -

PRPIPG/REITORIA/IFPB, do processo seletivo para o programa de gestão – Edital PRPIPG nº 34, de 05 de setembro de 2024,

apresenta o resultado preliminar para os servidores abaixo identificados:

SETOR SERVIDOR(A) REGIME DE

EXECUÇÃO

MATRÍCULA PONTUAÇÃO STATUS

PRPIPG Adino Saraiva Bandeira Integral 1882468 10,00 DEFERIDA

PRPIPG Fabricio Vieira de Oliveira Parcial 3159646 10,00 DEFERIDA

PRPIPG Juliana da Silva Paiva Parcial 1851466 10,00 DEFERIDA

PRPIPG Marcia Donato Meira

Fernandes

Integral 1180763 9,91 DEFERIDA

PRPIPG Regina Araujo dos Anjos Integral 2099893 10,00 DEFERIDA

PRPIPG Tamires Ramalho de Sousa Integral 1661936 10,00 DEFERIDA

PRPIPG Valmira Perucchi Parcial 1222558 10,00 DEFERIDA

PRPIPG Leia de Souza Oliveira Integral 1934041 - INDEFERIDA POR DOCUMENTAÇÃO

INEPTA

O resultado preliminar está sujeito a recurso, que poderá ser interposto em até 02 (dois) dias úteis, apresentado via processo

eletrônico protocolado no Sistema SUAP e destinado à PRPIPG-RE acerca do resultado do processo seletivo.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Tamires Ramalho de Sousa

Presidente da Comissão – PGD/PRPIPG/RE

Portaria nº 17/2024 - PRPIPG/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tamires Ramalho de SousaTamires Ramalho de Sousa, REVISOR DE TEXTOSREVISOR DE TEXTOS, em 17/09/2024 17:30:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

607079

3c2977a96b

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: